
● 利用料金

● 関係施設

⚫ 村田会湘南大庭病院

⚫ 村田会湘南台内科クリニック

⚫ 村田会湘南訪問看護ステーション

⚫ 介護老人保健施設ケアパーク湘南台

⚫ 介護老人保健施設ケアパーク茅ヶ崎

⚫ 住宅型有料老人ホーム ケアパークヴィラ湘南石川

⚫ 村田会藤沢本町デイサービスセンター

⚫ 村田会湘南訪問介護ステーション

⚫ ケアパーク湘南台居宅介護支援センター

⚫ ケアパーク茅ヶ崎居宅介護支援センター

● 事業概要

MURATAKAI
GROUP

医療法人社団 村田会

● 送迎範囲

● 村田会湘南石川デイサービスセンターの特徴

安心の看護・介護サポート

トレーニングマシンや屋外レクスペースで
の充実した機能訓練

ご利用者様の思いを尊重したプログラム

明るく快適なアットホーム空間

⚫ 事業所番号／1472206612

⚫ 住所／〒252-0815 藤沢市石川635-18 （来客用駐車場あり）

⚫ 電話番号／0466-47-6170

⚫ FAX番号／0466-47-6171

⚫ 利用定員／30名

⚫ サービス提供時間／9:30～16:35 月曜～土曜（祝日を除く）

⚫ 交通 (バス)／

• 湘南台駅西口からバス約12分
６番乗場 藤沢駅北口行「五反田」下車徒歩2分

• 辻堂駅北口からバス約11分
２番乗場 湘南台駅西口行もしくは慶応中高降車場行
「二番構保健医療センター」下車徒歩7分

• 善行駅からバス約12分
湘南ライフタウン行「駒寄小学校前」下車徒歩3分

藤沢市、茅ヶ崎市内の以下の地区を目安に送迎を行います。
詳細な範囲についてはお問い合わせください。

[藤沢市]
主に湘南大庭地区、六会地区、善行地区、遠藤地区、
湘南台地区、明治地区

[茅ヶ崎市]
主に小出地区、松林地区、湘北地区、小和田地区

通所介護 1割負担 2割負担 3割負担

基本
料金

要介護1

要介護2

要介護3

要介護4

要介護5

当該月の利用単位数に準じる

食費（おやつ含む） 897円/食

お気軽にお問い合わせください ぜひご見学にいらしてください 村田会湘南石川デイサービスセンター

通所介護

[3]

スシロー
藤沢大庭店

[1]

[4]

藤沢市保健
医療センター

至湘南台

聖隷藤沢
ウェルフェアタウン
聖隷藤沢
ウェルフェアタウン

併設
施設

[2]

[1]二番構保健医療センターバス停

[3]駒寄小学校前バス停

[2]五反田バス停

[4]北の谷バス停

村田会

至辻堂

住宅型有料老人ホーム

ケアパークヴィラ
湘南石川

694円/日

819円/日

949円/日

1,079円/日

1,210円/日

43円/日

1,387円/日

1,638円/日

1,898円/日

2,157円/日

2,420円/日

85円/日

2,081円/日

2,457円/日

2,846円/日

3,235円/日

3,630円/日

127円/日入浴介助加算

介護職員処遇改善加算(Ⅱ)

湘南大庭病院

村田会湘南石川
デイサービスセンター介護予防通所介護 1割負担 2割負担 3割負担

基本
料金

要支援1

要支援2

当該月の利用単位数に準じる

食費（おやつ含む） 897円/食

介護職員処遇改善加算(Ⅱ)

1,895円/月

3,817円/月

3,790円/月

7,633円/月

5,685円/月

11,450円/月



●1日の流れ

村田会湘南石川デイサービスセンター

通所介護

● 施設の写真

屋外レクリエーション兼トレーニングスペース

手すりや浴槽位置を動かせる機能的な浴室

● 1日の流れ

9:30

デイに到着

11:45

12:00

健康チェック

入浴

機能訓練

口腔体操

昼食

13:00

14:00

機能訓練

個別レクリエーション

15:00
おやつ

16:35 帰宅準備

送迎

ご自宅にお迎え

にあがります

おいしいランチ
を皆様で

キレイな浴室で
リラックスのひと時

お食事前の口腔体操

レクリエーションでのご利用者様の制作

段高さの異なる階段で
昇降トレーニング

階段上の砂利エリアで
歩行トレーニング

トレーニングマシン

●1日の流れ● 施設の写真

理学療法士や作業療法士
がお一人おひとりに合った
計画をお作りします

トレーニングマシンや屋外レクスペースでの歩行訓練等
ご自分に合った内容を無理なく取り組んでいただけます
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GROUP

いつも熱戦の風船バレー

屋外レクスペースでひなたぼっこ

15:30

レクリエーション
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